A fortiori, la division entre culte et apostolat n'existera pas, si le culte est pour lui comme la célébration de tout son apostolat quotidien et si, avec sa propre vie, la vie de tous les chrétiens et même la vie des absents, est présente en chacune de ses célébrations. Le culte est alors comme le temps fort, l'expression et le signe efficace de tout son apostolat.

23

EXC.MUS P. D. ANTONIUS FUSTELLA
Episcopus Tudertinus

Declaretur status sacerdotalis dioecesanus status perfectionis: est etenim in se ipso status quem ratione perfectionis ingreditur sacerdos dioecesanus, in quo postea vivit cum mediis typicis, nempe oboedientia canonica, coelibatu atque rerum paupertate, vitae spiritualis Deo dicatae.

Pag. 26, linn. 23-24, substituatur aliquid melius expressioni parum dignae Concilio « valores vitae sexualis »: e. g. significaciones et effectus vitae coniunctae.

24

EXC.MUS P. D. JOSEPH GARNERI
Episcopus Segusiensis

- Pag. 13, lin. 21: « participationem », corrigi: « participationem ».
- Pag. 22, lin. 15: « praetermitat », corrigi: « praetermittat ».
- Pag. 22, lin. 17: « ceverim », corrigi: « caverim ».
- Pag. 22, lin. 18: « quinque », corrigi: « quique ».
- Pag. 22, lin. 26: « ereundum », corrigi: « eruendum ».
- Pag. 26, lin. 4: « vivunt », corrigi: « vivum ».
- Pag. 27, lin. 3: « non », corrigi: « nos ».
- Pag. 37, lin. 19: « robus », corrigi: « robur ».

25

EXC.MUS P. D. JOSEPH GONÇALVES DA COSTA
Episcopus tit. Rhodopolitanus, aux. S. Sebastiani Fluminis Ianuarii

Pag. 9, linn. 30 s. Videtur insufficiens. Oportet etiam ut dicatur quod episcopi debent invigilare ut in servitium Ecclesiae ponantur talenta quae in subditis suis forsitan inveniantur in ordine ad scientias humanas adipiscendas et tractandas. Nam presbyterorum ministerium cum praecipue debeat esse circa proclamationem verbi Dei et sacramentorum administrationem, non tamen unice. Et hoc sive intuitu presentiae magis actuosa in mundo hodierno sive ad hoc quod unusquisque melius multiplicetur dona sibi a Domino impertita.

Pag. 13, lin. 35. Addatur post « a iure determinanda »: « praeter Consilium Pastoralem, ... ». *Ratio:* ut clarius pateat quod hic agitur de alio coetu.

Pag. 26, lin. 32. Addatur post « commandantur »: « praeterquam debita præparatio et conveniens experimentum ante ipsum susceptum presbyteratum ». *Ratio:* aliter non videtur possibile, in hodiernis adiunctis et ut in pluribus, vitam coelibem tamquam thesaurum a Deo datum per totam vitam portare.

Pag. 29, linn. 15 ss. Melius videtur remittere ad novum Codicem definitionem dare Officii ecclesiastici. *Ratio:* quia valde difficilis, speciali modo quantum ad stabiliter.